



Wing Foods A/S

Hjortehegnet 8
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 34089175

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.06.2025

Rasmus Dalby Glerup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	10
Balance pr. 31.12.2024	11
Egenkapitalopgørelse for 2024	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	18

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wing Foods A/S
Hjortehegnet 8
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 34089175
Hjemsted: Lyngby-taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Ernst Glerup, formand
Sidsel Dalby Glerup
Rasmus Dalby Glerup

Direktion

Rasmus Dalby Glerup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	28.794	32.832	49.229	38.944	15.816
Driftsresultat	12.855	19.300	32.354	28.787	7.662
Resultat af finansielle poster	(392)	(1.175)	(766)	(893)	(296)
Årets resultat	9.712	13.863	24.213	21.496	5.792
Balancesum	99.920	80.998	102.844	84.580	56.811
Investeringer i materielle aktiver	2.105	70	0	1.306	389
Egenkapital	49.345	52.633	53.770	37.557	18.060
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	19,05	26,06	53,02	77,30	32,07
Soliditetsgrad (%)	49,38	64,98	52,28	44,40	31,79

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive køb og salg af frossen kød eller anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter selskabets opfattelse ingen særlige forhold udover de i selskabets årsregnskab anførte, som er af vigtighed ved bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets finansielle stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

I løbet af 2024 har vi oplevet lavere aktivitet på vores primære produkter, hvilket primært skyldes udfordrende markedsforhold. Priserne på både fjerkræ og kød er steget markant gennem året, hvilket har medført at slagterierne ikke har haft meget overskud til afdisponering på vores primære produktgrupper.

Som konsekvens heraf har vi valgt en mere forsigtig tilgang til indkøb og lageropbygning, for at minimere risikoen for overeksponering i et usikkert marked. Denne tilbageholdenhed har dog påvirket vores evne til at opretholde de tidligere års flow og tilgængelighed på udvalgte produkter.

Vi følger markedet tæt og arbejder løbende med at tilpasse vores indkøbsstrategi, så vi balancerer risikostyring med behovet for at sikre leveringssikkerhed og stabil drift.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Set i lyset af de vanskelige markedsforhold og de generelle udfordringer med at sikre tilstrækkelige vareleverancer til konkurrencedygtige priser, vurderes årets resultat som tilfredsstillende.

Markedet har i store dele af året været præget af en ubalance mellem udbud og efterspørgsel, hvor især slagterierne har haft let ved at afsætte deres varer. Det begrænsede udbud har skabt udfordringer for mellemhandlere og importører i forhold til både at opnå de ønskede mængder og indkøbspriser.

På trods af disse forhold har vi formået at tilpasse vores aktiviteter og indkøb, så resultatet lever op til vores forventninger under de givne markedsbetingelser. Det vidner om en robust forretningsmodel og en effektiv tilpasningsevne i en udfordrende periode.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold i forhold til regnskabsaflæggelsen

Forventet udvikling

Vi forventer, at markedsforholdene i 2025 fortsat vil være præget af ubalance mellem udbud og efterspørgsel, særligt inden for fødevarerektoren. Denne markedssituation skaber vedvarende udfordringer i forhold til at sikre de rette mængder til konkurrencedygtige priser. På den baggrund forventer vi et resultat for 2025 på niveau med 2024.

Til trods for de udfordrende rammevilkår arbejder vi målrettet på at styrke vores forretningsgrundlag. Vi investerer i at udbygge vores organisation, herunder ved at tiltrække nye, dygtige tradere, som kan bidrage til at konsolidere og udvikle vores position i markedet. Vi ser dette som en strategisk forudsætning for fortsat vækst og tilpasning i en branche under forandring.

Vi har et langsigtet fokus på vækst og innovation og er løbende på udkig efter nye forretningsmuligheder og talenter, der kan styrke vores position inden for handel med fødevarer. Med et solidt fundament, et erfarent team og en ambitiøs vækststrategi står vi godt rustet til at udvikle virksomheden yderligere i de kommende år.

Samlet er vores forventninger til 2025 et resultat i intervallet 11-13 mio.kr før skat i Wing Foods.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		28.793.679	32.831.910
Personaleomkostninger	2	(15.083.360)	(12.880.849)
Af- og nedskrivninger	3	(855.795)	(651.385)
Driftsresultat		12.854.524	19.299.676
Andre finansielle indtægter	4	1.482.940	1.664.914
Andre finansielle omkostninger	5	(1.874.774)	(2.840.229)
Resultat før skat		12.462.690	18.124.361
Skat af årets resultat	6	(2.750.243)	(4.261.540)
Årets resultat	7	9.712.447	13.862.821

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.856.983	251.332
Indretning af lejede lokaler		2.213.544	2.570.406
Materielle aktiver	8	4.070.527	2.821.738
Deposita		121.500	121.500
Finansielle aktiver	9	121.500	121.500
Anlægsaktiver		4.192.027	2.943.238
Fremstillede varer og handelsvarer		11.186.260	6.075.162
Varebeholdninger		11.186.260	6.075.162
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.853.703	43.367.915
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.350.200	3.911.026
Udskudt skat	10	446.079	387.155
Andre tilgodehavender		3.584.346	5.220.788
Tilgodehavender		81.234.328	52.886.884
Likvide beholdninger		3.307.412	19.092.906
Omsætningsaktiver		95.728.000	78.054.952
Aktiver		99.920.027	80.998.190

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital	11	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		42.845.414	39.132.967
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	13.000.000
Egenkapital		49.345.414	52.632.967
Bankgæld		399.138	115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.429.319	20.673.584
Skyldig skat		2.809.167	4.551.458
Anden gæld	12	2.936.989	3.140.066
Kortfristede gældsforpligtelser		50.574.613	28.365.223
Gældsforpligtelser		50.574.613	28.365.223
Passiver		99.920.027	80.998.190
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	13		
Eventualforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	16		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	17		
Koncernforhold	18		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	39.132.967	13.000.000	52.632.967
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(13.000.000)	(13.000.000)
Årets resultat	0	3.712.447	6.000.000	9.712.447
Egenkapital ultimo	500.000	42.845.414	6.000.000	49.345.414

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	13.581.450	11.520.641
Pensioner	1.244.304	1.175.470
Andre omkostninger til social sikring	257.606	184.738
	15.083.360	12.880.849
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	26	22

Med henvisning til årsregnskabslovens §98b, stk. 3 er der ikke oplyst om vederlag til ledelsen.

3 Af- og nedskrivninger

	2024 kr.	2023 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	855.795	651.385
	855.795	651.385

4 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Renteindtægter i øvrigt	343.770	378.417
Valutakursreguleringer	857.186	1.072.984
Øvrige finansielle indtægter	281.984	213.513
	1.482.940	1.664.914

5 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	128.209
Renteomkostninger i øvrigt	890.422	1.248.170
Valutakursreguleringer	984.352	1.463.850
	1.874.774	2.840.229

6 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	2.809.167	4.551.458
Ændring af udskudt skat	(58.924)	(289.918)
	2.750.243	4.261.540

7 Forslag til resultatdisponering

	2024 kr.	2023 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	6.000.000	13.000.000
Overført resultat	3.712.447	862.821
	9.712.447	13.862.821

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	774.895	3.867.754
Tilgange	2.072.533	32.051
Kostpris ultimo	2.847.428	3.899.805
Af- og nedskrivninger primo	(523.563)	(1.297.348)
Årets afskrivninger	(466.882)	(388.913)
Af- og nedskrivninger ultimo	(990.445)	(1.686.261)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.856.983	2.213.544

9 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	121.500
Kostpris ultimo	121.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	121.500

10 Udskudt skat

	2024 kr.	2023 kr.
Materielle aktiver	101.156	232.435
Tilgodehavender	344.923	85.370
Forpligtelser	0	69.350
Udskudt skat i alt	446.079	387.155

	2024	2023
	kr.	kr.
Bevægelser i året		
Primo	387.155	97.237
Indregnet i resultatopgørelsen	58.924	289.918
Ultimo	446.079	387.155

Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver vedrører uudnyttede skattemæssige fradrag i form af tidsmæssige forskelle. Ledelsen har på baggrund af budgetter og prognoser vurderet, at der vil være fremtidig positiv skattepligtig indkomst, hvori uudnyttede skattemæssige fradrag kan modregnes.

11 Virksomhedskapital

Aktiekapitalen er fordelt på anparter á 1.000 kr. eller multiple heraf.

Der har ikke i de seneste 5 år været bevægelser på anpartskapitalen.

12 Anden gæld

	2024	2023
	kr.	kr.
Moms og afgifter	1.116.975	1.228.656
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	464.766	1.122.778
Feriepengeforpligtelser	437.371	412.014
Anden gæld i øvrigt	917.877	376.618
	2.936.989	3.140.066

13 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2024	2023
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	121.500	121.500

14 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyndner kaution for mellemværende med kreditinstitutter for ANBO Foods A/S med et maksimum på 5.000 t.kr., samt for Quality Farms A/S med et maksimum på 4.000 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dalby Glerup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der givet virksomhedspant på kr. 9.000.000 i Simple fordringer, varelagre, driftsmateriel mv. med en regnskabsmæssig værdi på 63.126 t.kr. Værdien af bankgælden udgør pr. balancedagen 399 t.kr.

16 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Dalby Glerup Holding ApS ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

17 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

18 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Dalby Glerup Holding ApS, Vedbæk

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Dalby Glerup Holding ApS, Vedbæk

Koncernregnskabet for Dalby Glerup Holding ApS kan rekvireres på følgende adresse:
Hjortehegnet 8, 2800 Kongens Lyngby
